



Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TSKZaH/0233/18-SD ze dne 28. 03. 2018

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 – plátce DPH
pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
ID datové schránky: 56zbpub
zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava
ve věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava
ve věcech technických:

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu:
Identifikátor veřejné zakázky: P18V00000009
pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zášilací adresa

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „Objednatel“

a

HYDOR s.r.o.

sídlo: Fügnerova 778/23, Přívoz, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19025
doručovací adresa: Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
ID datové schránky: nxf65t
zástupce: Jiří Kunz, jednatel
ve věcech smluvních: Jiří Kunz, jednatel
ve věcech technických: Jiří Kunz, jednatel
IČO: 25818457
DIČ: CZ25818457
bankovní ústav: Komerční banka Ostrava
číslo účtu:
je plátcem DPH: ano
číslo smlouvy:

na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TSKZaH/0233/18-SD ze dne 28. 03. 2018 (dále jen „Dohoda“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 03. 2018 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 4399/RMOB-Sle/1418/77 ze dne 5. 3. 2018) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. TSKZaH/0233/18-SD, jejímž předmětem bylo provedení díla pod názvem „Trojice-restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy“, a to v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby Ing. Milanem Palákem, Rudná 76, 700 30 Ostrava, IČO: 14567971, v 10/2016, přičemž cena za dílo činila 1 409 906,62 Kč bez DPH tj. 1 705 987,01 Kč vč. DPH (dále jen „Smlouva“).
2. Z důvodu níže uvedených změn, které jsou jen malého rozsahu, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření Dohody o níže uvedeném obsahu, přičemž tyto změny jsou nezbytné pro řádné dokončení předmětu Smlouvy.

Navýšení ceny stavebního materiálu - žula:

Při objednávce stavebního materiálu ze žuly obchodní společnost, od které zhotovitel materiál objednal (požadavek objednatele), podstatně navýšil cenu materiálu a současně prodloužil termín jeho dodání.

Článek II. Předmět Dohody

1. Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. Cena za Dílo ve výši 1 611 644,62 Kč bez DPH, tj. 1 950 089,99 Kč vč. DPH je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele a Dohody o změně závazku č. 1 (s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy a je její nedílnou součástí a s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu Dohody o změně závazku č. 1 a je její nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazku Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve Smlouvě.

2. Čl. IV. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

2. Zhotovitel se zavazuje předmět plnění pro objednatele provést v souladu se smlouvou v následujících termínech:
a) termín zahájení díla: do 14 dnu od předání staveniště,
b) termín dokončení díla: 150 dnu od zahájení díla.

3. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

Článek III. Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené v souladu s českým právním řádem, a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy





- souvisejícími.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.
 3. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech majících platnost originálu, z nichž si Objednatel ponechá 3 stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takovéto stejnopisy.
 4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.
 5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:

O uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. 4775/RMOB-Sle/1418/84 ze dne 13. 6. 2018.

Za Objednatele

Za Zhotovitele

Datum: 25. 6. 2018

Datum: 27. 6. 2018

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

MVDr. Barbora Jelonková
starostka

Jiří Kunz
jednatel

Příloha: - Položkový rozpočet

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16305a
Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné
plochy
JKSO: 822 59 33
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45233160-8stav.práce

CC-CZ:
Datum: 28.05.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hydor s.r.o.

IČ: 25818457
DIČ: CZ25818457

Projektant:
ing Milan Palák

IČ: 14567971
DIČ: CZ500617088

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 611 644,62
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 611 644,62
DPH základní	21,00%	ze	1 611 644,62	338 445,37
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 950 089,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:	16305a		Datum:	##
Stavba:	Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy			
Místo:	Ostrava		Projektant:	ing Milan Palák
Objednatel:			Zpracovatel:	
Zhotovitel:	Hydor s.r.o.			

	Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů		1 611 644,62	1 950 089,99
	163051	SO 100a-Plocha kolem pylonů a kovové plastiky	270 769,15	327 630,67
	163052	SO 100b-Plocha kolem pamětních desek	95 189,27	115 179,02
	163053	SO 100c-Vyrovnávací stupně pod pylony	105 868,59	128 100,99
	163054	SO 100d-Nástupní schodiště z ul. Těšínské	198 591,40	240 295,59
	163055	SO 100e-Ovál kolem pylonů	449 334,17	543 694,35
	163056	SO 100f-Spojovací chodník z ul. Těšínské	465 262,04	562 967,07
	163057	Vedlejší a ostatní náklady	26 630,00	32 222,30
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			1 611 644,62	1 950 089,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy
Objekt: 163051 - SO 100a-Plocha kolem pylonů a kovové plastíky

JKSO: 822 59 33
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45233160-8stav.práce

CC-CZ:
Datum: 28.05.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hydor s.r.o.

IČ: 25818457
DIČ: CZ25818457

Projektant:
ing Milan Palák

IČ: 14567971
DIČ: CZ500617088

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				270 769,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				270 769,15
DPH základní	21,00%	ze	270 769,15	56 861,52
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		327 630,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163051 - SO 100a-Plocha kolem pyramidů a kovové plastiky

Místo: Ostrava

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	270 769,15
HSV - Práce a dodávky HSV	270 769,15
1 - Zemní práce	59 664,50
5 - Komunikace pozemní	148 105,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 974,00
997 - Přesun sutě	23 984,42
998 - Přesun hmot	4 041,23
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	270 769,15

ROZPOČET

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163051 - SO 100a-Plocha kolem pylonů a kovové plastiky

Místo: Ostrava Datum: 28.05.2018
 Objednatel: Projektant: ing Milan Palák
 Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 270 769,15

HSV - Práce a dodávky HSV 270 769,15

1 - Zemní práce 59 664,50

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	60,000	208,00	12 480,00
2	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	60,000	681,00	40 860,00
3	K	113107141	Odstranění podkladu p. do 50 m2 živichných tl 50 mm	m2	60,000	65,80	3 948,00
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	35,000	67,90	2 376,50

5 - Komunikace pozemní 148 105,00

5	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	60,000	61,00	3 660,00
6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	65,000	113,00	7 345,00
7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	60,000	335,00	20 100,00
8	M	5838011NC	kostka dlažební drobná, žula ezano-štípaná, I. jakost, velikost 10/10/8 cm	m2	60,000	1 950,00	117 000,00
			60,000		60,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 974,00

9	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	164,00	5 740,00
10	M	5838022NC	Obrubník silniční kamenný, (BSM) žula, G 3 10x20x100	m	35,000	750,00	26 250,00
			1 bm = 57 kg				
11	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	80,000	37,30	2 984,00

997 - Přesun sutě 23 984,42

12	K	997221111	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	49,980	161,00	8 046,78
			58,03-8,05		49,980		
13	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	8,050	399,00	3 211,95
14	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	49,980	31,70	1 584,37
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	549,780	7,06	3 881,45
			49,98*11		549,780		
16	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	8,050	35,60	286,58
17	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	88,550	8,99	796,06
			8,05*11		88,550		
18	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	38,050	101,00	3 843,05
19	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	5,880	126,00	740,88

20	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	14,100	113,00	1 593,30
			998 - Přesun hmot				4 041,23
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	29,498	137,00	4 041,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163052 - SO 100b-Plocha kolem pamětních desek

JKSO: 822 59 33

Místo: Ostrava

CZ-CPV: 45233160-8stav.práce

CC-CZ:

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

IČ: 25818457

DIČ: CZ25818457

Projektant:

ing Milan Palák

IČ: 14567971

DIČ: CZ500617088

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

95 189,27

Cstatní náklady

0,00

Cena bez DPH

95 189,27

DPH základní 21,00%

ze

95 189,27

19 989,75

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

115 179,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163052 - SC 100b-Plocha kolem pamětních desek

Místo: Ostrava

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	95 189,27
HSV - Práce a dodávky HSV	95 189,27
1 - Zemní práce	5 840,00
5 - Komunikace pozemní	49 909,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 969,44
998 - Přesun hmot	1 470,83
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	95 189,27

ROZPOČET

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163052 - SO 100b-Plocha kolem pamětních desek

Místo: Ostrava Datum: 28.05.2018
 Objednatel: Projektant: ing Milan Palák
 Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							95 189,27
HSV - Práce a dodávky HSV							95 189,27
1 - Zemní práce							5 840,00
1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,000	158,00	3 160,00
2	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 20,000*0,5	m3	10,000	268,00	2 680,00
5 - Komunikace pozemní							49 909,00
3	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 100 mm	m2	23,000	50,60	1 163,80
4	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	23,000	61,00	1 403,00
5	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	23,000	71,40	1 642,20
6	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	20,000	335,00	6 700,00
7	M	5838011NC	kostka dlažební drobná, žula řezano-štipaná, I.jakost, velikost 10x10x8 cm	m2	20,000	1 950,00	39 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							37 969,44
8	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,500	164,00	2 050,00
9	M	5838022NC	Obrubník silniční kamenný, (bSM) žula, řezaný 10x20x100 1 bm = 57 kg	m	12,500	750,00	9 375,00
10	K	919 PRC 1	Kvadr Slezská žula 200x60x30 cm dodávka+montáž na cementový tmel 5cm+Sokrat	soubor	1,000	25 500,04	25 500,04
11	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	28,000	37,30	1 044,40
998 - Přesun hmot							1 470,83
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,736	137,00	1 470,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163053 - SO 100c-Vyrovnávací stupně pod pylony

JKSO: 815 98 3
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45454100-5stav.práce

CC-CZ:
Datum: 28.05.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hydor s.r.o.

IČ: 25818457
DIČ: CZ25818457

Projektant:
ing Milan Palák

IČ: 14567971
DIČ: CZ500617088

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				105 868,59
Ústatní náklady				0,00
Cena bez DPH				105 868,59
DPH základní	21,00%	ze	105 868,59	22 232,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	128 100,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 1.63053 - SO 100c-Vyrovnávací stupně pod pylony

Místo: Ostrava

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

Projektant: ing Milan Paťák

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	105 868,59
HSV - Práce a dodávky HSV	105 868,59
2 - Zakládání	9 943,00
4 - Vodorovné konstrukce	66 432,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 309,57
997 - Přesun sutě	2 948,12
998 - Přesun hmot	14 235,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	105 868,59

ROZPOČET

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163053 - SO 100c-Vyrovnávací stupně pod pylony

Místo: Ostrava Datum: 28.05.2018
 Objednatel: Projektant: ing Milan Paálák
 Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 105 868,59

HSV - Práce a dodávky HSV 105 868,59

2 - Zakládání 9 943,00

1	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karí 14,0*1,25*0,004	t	0,070	21 000,00	1 470,00
					0,070		
2	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 2*4,0*0,25*0,8+4,0*1,7*0,3+0,06	m3	3,700	2 290,00	8 473,00
					3,700		

4 - Vodorovné konstrukce 66 432,00

3	K	434191421	Osazení schodišových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku montáž vč.cementového tmelu a Sokratu 2*2,0*6	m	24,000	368,00	8 832,00
					24,000		
4	M	5838801NC	stupeň schodišový žulový, řezaný plný 150x350x2000 mm rovný tryskaný(podstupnice a nástupnice)	kus	12,000	4 800,00	57 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 309,57

5	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého 1,8*4,2*0,3	m3	2,268	2 040,00	4 626,72
					2,268		
6	K	963042819	Bourání schodišových stupňů betonových zhotovených na místě 4,2*9	m	37,800	129,00	4 876,20
					37,800		
7	K	965081523	Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 LA 4,2*0,25*9	m2	9,450	297,00	2 806,65
					9,450		

997 - Přesun sutě 2 948,12

8	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	7,891	161,00	1 270,45
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,891	31,70	250,14
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 7,891*11	t	86,801	7,06	612,82
					86,801		
11	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 7,891*0,709	t	7,182	101,00	725,38
					7,182		
12	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,709	126,00	89,33

998 - Přesun hmot 14 235,90

13	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	13,558	1 050,00	14 235,90
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163054 - SO 100d-Nástupní schodiště z ul.Těšínské

JKSO: 815 98 3

Místo: Ostrava

CZ-CPV: 45454100stav.práce

CC-CZ:

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

IČ:

25818457

DIČ:

CZ25818457

Projektant:

ing Milan Palák

IČ:

14567971

DIČ:

CZ500617088

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

198 591,40

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

198 591,40

DPH základní

21,00%

ze

198 591,40

41 704,19

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

240 295,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163054 - SO 100d-Nástupní schodiště z ul. Těšínské

Místo: Ostrava

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	198 591,40
HSV - Práce a dodávky HSV	159 698,46
1 - Zemní práce	7 351,85
2 - Zakládání	11 340,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	876,00
4 - Vodorovné konstrukce	87 320,00
5 - Komunikace pozemní	20 886,65
8 - Trubní vedení	224,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 994,80
998 - Přesun hmot	24 704,40
PSV - Práce a dodávky PSV	38 892,94
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 538,35
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	16 065,00
767 - Konstrukce zámečnické	12 289,59
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	198 591,40

ROZPOČET

Stavba: Trojiče-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163054 - SO 100d-Nástupní schodiště z ul. Těšínské

Místo: Ostrava Datum: 28.05.2018
 Objednatel: Projektant: ing Milan Palák
 Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							198 591,40
HSV - Práce a dodávky HSV							159 698,46
1 - Zemní práce							7 351,85
1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,000	158,00	3 160,00
2	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	268,00	2 680,00
			20,000*0,5		10,000		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,450	458,00	1 122,10
			pro chráničky				
			3,0*0,3*0,5+3,0*0,3*0,5*4+0,2		2,450		
4	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,343	661,00	226,72
			patky				
			0,35*0,35*0,7*4		0,343		
5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	0,343	15,30	5,25
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,450	64,40	157,78
2 - Zakládání							11 340,01
7	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,070	21 000,00	1 470,00
			14,0*1,25*0,004		0,070		
8	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,000	2 290,00	9 160,00
			4*2,5*0,25*0,8+2*2,5*1,3*0,3+0,05		4,000		
9	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,343	2 070,00	710,01
			0,35*0,35*0,7*4		0,343		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							876,00
10	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	4,000	219,00	876,00
			4		4,000		
4 - Vodorovné konstrukce							87 320,00
11	K	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	25,000	368,00	9 200,00
			montáž vč.cementového tmelu a Sokratu				
			1,25*5*2*2		25,000		
12	M	5838801NC	stupeň schodišťový žulový plný 150x350x1250 mm rovný tryskaný, (podstupnice a nástupnice)	kus	20,000	3 850,00	77 000,00
13	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,500	2 240,00	1 120,00
			podkladní beton pod chráničky				
			3,0*0,3*0,1+0,01		0,100		
			3,0*0,3*0,1*4+0,04		0,400		

		Součet		0,500			
		5 - Komunikace pozemní					20 886,65
14	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	9,500	50,60	480,70
15	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	8,500	35,90	305,15
16	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	9,500	71,40	678,30
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	8,500	335,00	2 847,50
18	M	5838011NC	kostka dlažební drobná, žuta, řezano-štípaná I. jakost, velikost 10x10x8 cm	t	8,500	1 950,00	16 575,00
			8,5		8,500		
		8 - Trubní vedení					224,75
19	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm 5,0+20,0	m	25,000	8,99	224,75
					25,000		
		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 994,80
20	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	164,00	1 148,00
21	M	5838022NC	obrubník silniční kamenný, (BSM) žuta, řezaný 10x20x100cm 1 b m = 57 kg	m	7,000	750,00	5 250,00
22	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	16,000	37,30	596,80
		998 - Přesun hmot					24 704,40
23	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	23,528	1 050,00	24 704,40
		PSV - Práce a dodávky PSV					38 892,94
		721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					10 538,35
24	K	721173608	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150 prostup 15,0	m	15,000	701,00	10 515,00
					15,000		
30	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,056	417,00	23,35
		743 - Elektromontáže - hrubá montáž					16 065,00
25	K	743552311	Montáž žlab šířky do 170 mm s výkem 12,0+15,0	m	27,000	243,00	6 561,00
					27,000		
26	M	592131010	žlab kabelový betonový ZK2 50 x 25/14,6 x 16,5 cm	kus	54,000	135,30	7 306,20
27	M	592131040	deska krycí DK2 50 x 23/15,4 x 4,5 cm	kus	54,000	40,70	2 197,80
		767 - Konstrukce zámečnické					12 289,59
28	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg 2*1,8	m	3,600	141,00	507,60
					3,600		
29	M	553 PRC	Výroba+dodání zábradlí trubky d54/3,6mm chromované	soub or	1,000	11 745,00	11 745,00
31	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,047	787,00	36,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163055 - SO 100e-Ovál kolem pylonů

JKSO: 8225933
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45233160-8stav.práce

CC-CZ:
Datum: 28.05.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hydor s.r.o.

IČ: 25818457
DIČ: CZ25818457

Projektant:
ing Milan Palák

IČ: 14567971
DIČ: CZ500617088

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				449 334,17
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				449 334,17
DPH základní	21,00%	ze	449 334,17	94 360,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	543 694,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163055 - SO 100e-Ovál kolem pylonů

Místo: Ostrava

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	449 334,17
HSV - Práce a dodávky HSV	449 334,17
1 - Zemní práce	74 975,50
5 - Komunikace pozemní	206 501,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 197,85
997 - Přesun sutě	35 871,88
998 - Přesun hmot	6 787,94
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	449 334,17

ROZPOČET

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163055 - SO 100e-Ovál kolem pylonů

Místo: Ostrava Datum: 28.05.2018
 Objednatel: Projektant: ing Milan Palák
 Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							449 334,17

HSV - Práce a dodávky HSV 449 334,17

1 - Zemní práce 74 975,50

1	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	70,000	139,00	9 730,00
2	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	70,000	681,00	47 670,00
3	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	70,000	65,80	4 606,00
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	105,000	67,90	7 129,50
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,000	158,00	3 160,00
6	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 20,000*0,5	m3	10,000	268,00	2 680,00

5 - Komunikace pozemní 206 501,00

7	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	100,000	50,60	5 060,00
8	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	90,000	35,90	3 231,00
9	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	100,000	71,40	7 140,00
10	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	90,000	473,00	42 570,00
11	M	5838001NC	mozaika dlažební, žula, řezano štípaná velikost 6x6x4 cm	m2	90,000	1 650,00	148 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 197,85

12	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,000	164,00	19 680,00
13	M	5838022NC	Obrubník silniční kamenný, (bSM) žula, řezaný 10x20x50 cm 1 bm - 57 kg	m	120,000	790,00	94 800,00
					120,0		
14	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmá hmotnost do 300 g/m2	m2	140,000	37,30	5 222,00
15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého 1,8*2,0*0,3	m3	1,080	2 040,00	2 203,20
					1,080		
16	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě 1,8*9	m	16,200	129,00	2 089,80
					16,200		
17	K	965081523	Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 LA	m2	4,050	297,00	1 202,85
					1,8*0,25*9		
					4,050		

997 - Přesun sutě 35 871,88

18	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m 78,708-24,15	t	54,558 54,558	161,00	8 783,84
19	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	24,150	399,00	9 635,85
20	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	54,558	31,70	1 729,49
21	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 54,558*11	t	600,138 600,138	7,06	4 236,97
22	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	24,150	35,60	859,74
23	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 24,15*11	t	265,650 265,650	8,99	2 388,19
24	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 78,708-7,164-9,1	t	62,444 62,444	101,00	6 306,84
25	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 0,304+6,86	t	7,164 7,164	126,00	902,66
26	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	9,100	113,00	1 028,30
998 - Přesun hmot							6 787,94
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	49,547	137,00	6 787,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163056 - SO 100f-Spojovací chodník z ul.Těšinské

JKSO: 8225933
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45233160-8stav.práce

CC-CZ:
Datum: 28.05.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hydor s.r.o.

IČ: 25818457
DIČ: CZ25818457

Projektant:
ing Milan Palák

IČ: 14567971
DIČ: CZ500617088

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 465 262,04
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 465 262,04

DPH základní	21,00%	ze	465 262,04	97 705,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 562 967,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163056 - SO 100f-Spojovací chodník z ul.Těšínské

Místo: Ostrava

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	465 262,04
HSV - Práce a dodávky HSV	465 262,04
1 - Zemní práce	244 673,50
5 - Komunikace pozemní	105 497,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 871,00
997 - Přesun sutě	79 843,78
998 - Přesun hmot	5 376,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	465 262,04

ROZPOČET

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163056 - SO 100f-Spojovací chodník z ul. Těšínské

Místo: Ostrava Datum: 28.05.2018
 Objednatel: Projektant: ing Milan Palák
 Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							465 262,04
HSV - Práce a dodávky HSV							465 262,04
1 - Zemní práce							244 673,50
1	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	205,000	139,00	28 495,00
2	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	205,000	681,00	139 605,00
3	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	205,000	65,80	13 489,00
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	155,000	67,90	10 524,50
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	180,000	158,00	28 440,00
6	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 180,000*0,5	m3	90,000	268,00	24 120,00
					90,000		
5 - Komunikace pozemní							105 497,61
7	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrku tl 100 mm	m2	130,000	50,60	6 578,00
8	K	564811111	Podklad ze štěrku tl 50 mm	m2	115,000	35,90	4 128,50
9	K	564841113	Podklad ze štěrku tl 140 mm	m2	130,000	81,00	10 530,00
10	K	596811122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2	m2	116,000	148,00	17 168,00
			115,0+1,0		116,000		
11	M	59245262PRC	dlažba BEST-Belisima tl.80mm	m2	117,300	567,00	66 509,10
			115*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		117,300		
12	M	592451190PRC2	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	1,030	567,00	584,01
			spotřeba: 50 kus/m2				
			1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		1,030		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							29 871,00
13	K	913121PRC	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení	sada	1,000	19 400,00	19 400,00
14	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	190,000	37,30	7 087,00
15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého 1,5*2,0*0,3	m3	0,900	2 040,00	1 836,00
					0,900		
16	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě 1,5*8	m	12,000	129,00	1 548,00
					12,000		
997 - Přesun sutě							79 843,78
17	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m 187,530-35,65	t	151,880	161,00	24 452,68
					151,880		
18	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	35,650	399,00	14 224,35

19	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	151,880	31,70	4 814,60
20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 151,88*11	t	1 670,680 1 670,680	7,06	11 795,00
21	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	35,650	35,60	1 269,14
22	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 35,65*11	t	392,150 392,150	8,99	3 525,43
23	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 187,53-20,09-26,65	t	140,790 140,790	101,00	14 219,79
24	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	20,090	126,00	2 531,34
25	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	26,650	113,00	3 011,45
998 - Přesun hmot							5 376,15
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	39,242	137,00	5 376,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163057 - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO: 822 59 33

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

IČ:

25818457

DIČ:

CZ25818457

Projektant:

ing Milan Palák

IČ:

14567971

DIČ:

CZ500617088

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

26 630,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

26 630,00

DPH základní

21,00%

ze

26 630,00

5 592,30

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

32 222,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávky 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163057 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ostrava

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	26 630,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 630,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 460,00
VRN3 - Zařízení staveniště	22 170,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 630,00

ROZPOČET

Stavba: Trojice-Restaurování pomníku obětem hornické stávký 1894 - zpevněné plochy

Objekt: 163057 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ostrava

Datum: 28.05.2018

Objednatel:

Projektant: ing Milan Palák

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							26 630,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							26 630,00
VRN2 - Příprava staveniště							4 460,00
1	K	020001000	Příprava staveniště	SOU OR	1,000	4 460,00	4 460,00
VRN3 - Zařízení staveniště							22 170,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	SOU	1,000	10 500,00	10 500,00
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	SOU	1,000	6 080,00	6 080,00
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	SOU OR	1,000	5 590,00	5 590,00

